令和２年４月

保護者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

校長 近藤 和浩

学校配信メールについて（お願い）

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございま

す。

さて、例年、新年度が始まると、学校より『「千早小吹台小学校メール配信サー

ビス」新規登録・再登録のお願い』を家庭配布しております。

それを受け、保護者の皆様は、プリントに貼付のQRコード等を活用頂き、各ご家

庭で一度、昨年度のデータを破棄、改めて新年度の学年・PTA等に登録頂いておりま

す。

しかし、新型コロナウイルス感染拡大防止による臨時休校になり、前述のプリン

トの配布も確実に出来ない状況でありますので、しばらくは昨年度の登録（例：新

２年生は、１年生登録）のままでメール受信をして頂きたく存じます。

なお、それまでの間は、本校メール登録されています全ご家庭に、メール配信を

させて頂きます。その為、多くのメールが学校より送信されますが、ご理解のほど

よろしくお願い致します。

また、その間、１年生の保護者の皆様へは、学校より電話連絡等でお伝えします

ので、どうぞよろしくお願い致します。